1

平成 31 年 3 月 6 日

各 位

           大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

(コード番号 8798)

（ 連 絡 先 ） 総 合 企 画 部 長  高 田  尚

電話 06-6204-1193

【保険市場コラム】「一聴一積」に G.G.佐藤さんによるコラム

「人生のピークは未来にある」の掲載を開始しました

当社が運営する国内最大級の保険選びサイト「保険市場」（ https://www.hokende.com ）において、保

険市場コラム「一聴一積」内に、元プロ野球選手のG.G.佐藤（じーじーさとう）さんによるコラムの掲載

を開始いたしましたのでお知らせいたします。

記

■「保険市場」

https://www.hokende.com

今後も、当社はWebマーケティングに主軸を置いた事業展開を進め、国内最大級の保険選びサイト「保

険市場」において、ユーザビリティを向上させ、お客さまの体験価値を高めていくと共に、刻々と変わる

消費者動向を先取りし、最先端のテクノロジーとWebマーケティングノウハウを駆使し、あらゆる保険の

情報メディアサイトとしての進化を追求してまいります。

【プロフィール】

■G.G.佐藤（じーじーさとう）

1978年千葉県生まれ。高校は甲子園に縁がなく、大学でも補欠。単身渡米するがマイナーリーグは3年で

解雇。帰国後、埼玉西武ライオンズにドラフト7位指名。入団後は試合後のお立ち台で「キモティ～！」

と叫び人気者に。2008年オールスターファン投票でセ・パ通じての最高得票数を獲得して選出。同年、北

京五輪準決勝の韓国戦で2つのエラー。3位決定戦でも落球して「メダルを逃した戦犯」として大バッシン

グを受ける。2011年、埼玉西武から戦力外通告を受け、翌年イタリアでプレー。その後、千葉ロッテマリ

ーンズにテスト入団し日本球界復帰。波瀾万丈の野球人生を送る。現在は実父が社長を務める株式会社ト

ラバースにて、営業所の所長として活躍中。

本コラムのG.G.佐藤さんは、波乱万丈な野球人生を送り、36歳でプロ野球界を引退されました。現在、野

球選手時代でのさまざまな経験を生かし、実父が社長を務める会社にてサラリーマンとして活躍されてい

ます。

「保険市場」は情報メディアサイトとして、保険に限らず多様なジャンルのコラムを掲載することで、お

客さまにとってより幅広く有益な情報提供ができるものと考えております。

https://www.hokende.com/
https://www.hokende.com/

2

コラムタイトル：

連載名：「人生のピークは未来にある」

URL： https://www.hokende.com/news/blog/entry/ggsato/001

以 上